

LIQUIDACION DEL CREDITO
JUZGADO 74 Civil Municipal de Bogotá
PROCESO EJEUCTIVO No. 074-2017-01401
DE: PRODUCTORA COLOMBIANA DE HARINAS S.A. - PROCOHARINAS S.A.
CONTRA: CLARA INES SALAMANCA GAMBOA

Periodo		capital	capital a liquidar	Int. Cte Bcrio	Int. Mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interes Mensual	total intereses	abonos	abonos a intereses	abonos a capital
Desde	Hasta											
02/03/2017	07/03/2017	1.600.830	1.600.830	22,34	33,51	0,079	6	7.608	7.608			
08/03/2017	31/03/2017	1.300.830	2.901.660	22,34	33,51	0,079	24	55.163	62.771			
01/04/2017	30/04/2017		2.901.660	22,33	33,50	0,079	30	68.926	131.697			
01/05/2017	31/05/2017		2.901.660	22,33	33,50	0,079	31	71.224	202.921			
01/06/2017	30/06/2017		2.901.660	22,33	33,50	0,079	30	68.926	271.847			
01/07/2017	31/07/2017		2.901.660	21,98	32,97	0,078	31	70.252	342.099			
01/08/2017	31/08/2017		2.901.660	21,98	32,97	0,078	31	70.252	412.351			
01/09/2017	30/09/2017		2.901.660	21,98	32,97	0,078	30	67.986	480.337			
01/10/2017	31/10/2017		2.901.660	21,15	31,73	0,076	31	67.932	548.269			
01/11/2017	30/11/2017		2.901.660	20,96	31,44	0,075	30	65.224	613.493			
01/12/2017	31/12/2017		2.901.660	20,77	31,16	0,074	31	66.872	680.364			
01/01/2018	31/01/2018		2.901.660	20,69	31,04	0,074	31	66.637	747.001			
01/02/2018	28/02/2018		2.901.660	21,01	31,52	0,075	28	61.002	808.003			
01/03/2018	31/03/2018		2.901.660	20,68	31,02	0,074	31	66.608	874.612			
01/04/2018	30/04/2018		2.901.660	20,48	30,72	0,073	30	63.913	938.524			
01/05/2018	31/05/2018		2.901.660	20,44	30,66	0,073	31	65.930	1.004.454			
01/06/2018	30/06/2018		2.901.660	20,28	30,42	0,073	30	63.364	1.067.818			
01/07/2018	31/07/2018		2.901.660	20,03	30,05	0,072	31	64.766	1.132.585			
01/08/2018	21/08/2018		2.901.660	19,94	29,91	0,072	21	43.700	1.176.285	250.000	250.000	
22/08/2018	31/08/2018		2.901.660	19,94	29,91	0,072	10	20.810	947.095			

01/09/2018	18/09/2018		2.901.660	19,81	29,72	0,071	18	37.242	984.337	250.000	250.000	
19/09/2018	30/09/2018		2.901.660	19,81	29,72	0,071	12	24.828	759.165			
01/10/2018	19/10/2018		2.901.660	19,63	29,45	0,071	19	38.996	798.162	250.000	250.000	
20/10/2018	31/10/2018		2.901.660	19,63	29,45	0,071	12	24.629	572.791			
01/11/2018	19/11/2018		2.901.660	19,49	29,24	0,070	19	38.751	611.542	250.000	250.000	
20/11/2018	30/11/2018		2.901.660	19,49	29,24	0,070	11	22.435	383.977			
01/12/2018	26/12/2018		2.901.660	19,40	29,10	0,070	26	52.812	436.789	250.000	250.000	
27/12/2018	31/12/2018		2.901.660	19,40	29,10	0,070	5	10.156	196.945			
01/01/2019	31/01/2019		2.901.660	19,16	28,74	0,069	31	62.279	259.224	250.000	250.000	
01/02/2019	28/02/2019		2.901.660	19,70	29,55	0,071	28	57.649	66.873			
01/03/2019	12/03/2019		2.901.660	19,37	29,06	0,070	12	24.341	91.214	250.000	91.214	158.786
13/03/2019	31/03/2019		2.742.874	19,37	29,06	0,070	19	36.431	36.431			
01/04/2019	30/04/2019		2.742.874	19,32	28,98	0,070	30	57.392	93.823			
01/05/2019	31/05/2019		2.742.874	19,34	29,01	0,070	31	59.359	153.183			
01/06/2019	30/06/2019		2.742.874	19,30	28,95	0,070	30	57.340	210.522			
01/07/2019	31/07/2019		2.742.874	19,28	28,92	0,070	31	59.197	269.719			
01/08/2019	31/08/2019		2.742.874	19,32	28,98	0,070	31	59.305	329.024			
01/09/2019	30/09/2019		2.742.874	19,32	28,98	0,070	30	57.392	386.416			
01/10/2019	31/10/2019		2.742.874	19,10	28,65	0,069	31	58.708	445.124			
01/11/2019	30/11/2019		2.742.874	19,03	28,55	0,069	30	56.630	501.754			
01/12/2019	31/12/2019		2.742.874	18,91	28,37	0,068	31	58.191	559.945			
01/01/2020	31/01/2020		2.742.874	18,77	28,16	0,068	31	57.809	617.754			
01/02/2020	29/02/2020		2.742.874	19,06	28,59	0,069	29	54.819	672.572			
01/03/2020	31/03/2020		2.742.874	18,95	28,43	0,069	31	58.300	730.872			
01/04/2020	30/04/2020		2.742.874	18,69	28,04	0,068	30	55.733	786.605			
01/05/2020	31/05/2020		2.742.874	18,19	27,29	0,066	31	56.221	842.827			
01/06/2020	30/06/2020		2.742.874	18,12	27,18	0,066	30	54.222	897.048			
01/07/2020	31/07/2020		2.742.874	18,12	27,18	0,066	31	56.029	953.077			

01/08/2020	31/08/2020		2.742.874	18,29	27,44	0,066	31	56.496	1.009.573			
01/09/2020	30/09/2020		2.742.874	18,35	27,53	0,067	30	54.833	1.064.405			
01/10/2020	31/10/2020		2.742.874	18,09	27,14	0,066	31	55.946	1.120.352			
TOTAL INTERESES MORATORIOS								2.711.566	1.120.352	1.750.000		

SALDO DE CAPITAL	\$ 2.742.874
SALDO DE INTERESES	\$ 1.120.352
TOTAL LIQUIDACION	\$ 3.863.226

SON: A 31 DE OCTUBRE DE 2020: TRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS VIENTISEIS PESOS M/CTE